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ja pääkonttori:

Perustettu Norjassa,  
yrityksen pääkonttori Ruotsissa. 

Todiste konseptimme 
toimivuudesta:

Tieteelliset rasvahappotestit todistavat tuotteen tehokkuuden. Luottamuksellisista verinäytteistä vastaa 
itsenäisesti Vitas, kemiallisen analyysin laboratorio Oslossa. Näin varmistetaan oikea käsittely ja 
puolueettomat tulokset. Heidän objektiiviset laboratorioraporttinsa paljastavat ravitsemukselliset puutteet  
ja sen, miten keho reagoi ravintolisiin.

Koostumus:  Zinzinon kehittämä, synergistinen koostumus, joka on räätälöity tarkkojen määritystemme mukaan.  
Sisältää 60 % puhdasta korkealaatuista kalaöljyä pienistä luonnonvaraisista kaloista ainutlaatuisella  
EPA/DHA-suhteella 20/10. Se sisältää myös 40 % kylmäpuristettua ekstra-neitsytoliiviöljyä oliiveista, jotka  
on kerätty ennen sadonkorjuuaikaa, lanoliinista peräisin olevaa luonnollista D3-vitamiinia ja tokoferoleja,  
joka on E-vitamiinin luonnollinen muoto.

Omega-3:n muodot: Kalaöljymme saadaan puhtaasti ja luonnollisesti rasvaisten kalojen kudoksesta, jolloin omega-3-rasvahapot 
säilyvät muuttumattomina triglyseridimuodossaan. Valmistajamme maailmankuulut jalostusmenetelmät 
säilyttävät öljyn luonnollisen ravitsemuksellisen eheyden ja takaavat täydellisen omega-3-ravintolisän. 

Ainesosat:  Hyvä biosaatavuus, eettisesti ja kestävästi hankitut, täysin luonnolliset ainesosat, mukaan lukien aromit. 
Tuotteeseen ei ole lisätty keinotekoisia väriaineita,  
makuja tai säilöntäaineita.

EPAn ja DHA:n suhde: Valikoiden hankittua kalaöljyä, jonka ainutlaatuinen  
20/10-suhde on optimaalinen ja täyttää sekä ylittää  
päivittäisen suositellun omega-3 EPA- ja DHA-annoksen.      (Keskimääräinen arvo, BalanceOil+ Orange Lemon Mint) 

Kalalajit: Pienet, luonnosta pyydetyt rasvaiset kalat: sardiinit, makrillit ja sardellit, joissa on korkein ja puhtain  
omega-3-pitoisuus.

Kalastusalueet: Hankimme kalamme Tyynenmeren ja Atlantin valtameren kylmistä, koskemattomista vesistä. Valitsemme 
strategisesti parhaan sijainnin kauden saatavuuden ja ympäristön terveyden perusteella varmistaaksemme 
optimaalisen tuoreuden ja laadun.

Sitoutuminen kestävään 
kehitykseen:

Ympäristöasioiden edustamisesta, eettisistä käytännöistä ja jätteettömyyspolitiikasta kertoo hyvin se, että 
kalaöljy on kestävästi hankittua ja se saadaan yksinomaan sertifioiduilta kalastusalueilta. Sen käsittelee 
Islannissa Lysi, joka on maailman johtava kalaöljyn tuottaja. Kaikki jäljelle jäävät osat muutetaan arvokkaaksi 
kollageeniksi ja kalajauhoksi.

Tuoreus: Zinzino noudattaa Euroopan farmakopean tiukkaa standardia (EP) ja menee pakollisia suosituksia 
pidemmälle noudattamalla vapaaehtoisia standardeja, jotka ovat asettaneet Global Organization for EPA and 
DHA Omega-3s (GOED), International Fish Oil Standards (IFOS) -ohjelma, Maailman terveysjärjestön (WHO) 
kalaöljymonografia ja Kalifornian Proposition 65. Tämä sitoumus takaa, että kalaöljyä sisältävät tuotteemme 
täyttävät puhtauden, tehokkuuden ja tuoreuden korkeimmat vaatimukset. 

Myrkyllisyyden valvonta: Lysi suorittaa kalaöljylleen perusteelliset raskasmetalli- ja raaka-aineanalyysit noudattaakseen tiukkoja  
EU:n säännöksiä ja varmistaakseen äärimmäisen puhtauden, jolloin haitalliset pitoisuudet pysyvät 
huomattavasti alle vahvistettujen turvallisuusrajojen.

Antioksidanttiseos: Omega-3:n optimaalisen imeytymisen varmistamiseksi ja hapettumisen estämiseksi koostumuksemme 
sisältää kylmäpuristettua ekstra-neitsytoliiviöljyä, jossa on ennen sadonkorjuuta kerätyistä oliiveista 
peräisin olevia polyfenoleja, sekä luonnollisesti sekoitettuja tokoferoleja, jotka on saatu GMO-vapaasta, 
erittäin puhdistetusta soijaöljystä.

TOTOX-arvo: TOTOX-arvon peruskaava on tarkoitettu vain puhtaille, maustamattomille kalaöljyille. Meidän arvomme 
ennen polyfenolien lisäämistä seokseen on 2,3-12, mikä on selvästi alle GOED:n määrittelemien raja-arvojen. 

Öljyn stabiilisuusindeksi 
(OSI):

BalanceOil+:n OSI-arvo on 35 tuntia ja se osoittaa poikkeuksellista vakautta ja laatua, joka ylittää 
tavanomaiset TOTOX-mittarit. Tämä indeksi, jossa hyödynnetään kehittyneitä härskiintymisen markkereita, 
ennustaa tehokkaasti öljyjemme säilyvyyttä valvotussa 70 asteen lämpötilassa, mikä vahvistaa 
antioksidanttien tehokkuuden pitkäkestoisen tuoreuden säilyttämisessä.

Maku ja sulavuus: Saatavana on erilaisia luonnollisia makuja eri muodoissa, kuten helposti sulavassa nestemäisessä 
muodossa, helposti nieltävissä kapseleissa, vesiliukoisessa muodossa ja vegaanisena vaihtoehtona,  
joka on peräisin merimikrolevästä ja Ahiflower®-öljystä (peltorusojuuri) ainutlaatuisessa patentoidussa 
sekoituksessa. Nämä takaavat, että jokaiselle mieltymykselle ja ruokavaliolle löytyy sopiva öljy.

Kolmansien osapuolien 
sertifioinnit: 

Friend of the Sea, Informed Sport, The Vegan Society, Halal,   
GMP, EU ja EFSA.
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